
ZARZĄDZENIE NR 57/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 23 maja 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia miesięcznej stawni czynszu najmu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 21/2014 Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 28 lutego 2014 r. w sprawie ustalenia 
miesięcznej stawki czynszu najmu zmienia się § 2, który otrzymuje następujące brzmienie „§ 2. Stawka czynszu 
ustalona niniejszym zarządzeniem, obowiązuje do dnia 31 maja 2014 r."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379.

Id: 894F124A-73E7-41F6-88B3-FFDB75B8FE21. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-951473128

Imię: Andrzej
Nazwisko: Jankowski
Instytucja: Urząd Miasta-Gminy Stryków
Województwo: łódzkie
Miejscowość: Stryków
Data podpisu:  23 maja 2014 r. g.12:21
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 894F124A-73E7-41F6-88B3-FFDB75B8FE21. Podpisany


		2014-05-23T12:21:43+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




